Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2019г. № 1829

[bookmark: _GoBack]О признании жилого помещения, расположенного по адресу:
Нижегородская обл., г. Балахна, ул. Дзержинского, дом №34, кв. №45
пригодным для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом" (в ред. постановлений Правительства РФ от 02.08.2007г №494, от 08.04.2013г №311, от 25.03.2015г №268, от 25.03.2015г №269, от 09.07.2016г №649, от 02.08.2016г №746, от 28.02.2018г №205, от 24.12.2018г №1653), Положением о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным постановлением Администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 14.12.2015 № 350 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 24.01.2017г №18, от 02.05.2017г №283, от 19.05.2017г №391, от 25.10.2017г № 1354, от 09.02.2018г №277, от 04.04.2018г №686, от 25.04.2019г №898 ), руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района Нижегородской области, Уставом муниципального образования «город Балахна», учитывая заключение межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом № 19/19 от 16.08.2019 г., администрация Балахнинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Нижегородская область, г. Балахна, ул. Дзержинского, дом №34, кв.№45, пригодным для проживания.
2. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы (Н.П.Болкина) обеспечить обнародование настоящего постановления через Центральную городскую библиотеку им. А.С.Пушкина и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального района Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы местного самоуправления					 Л.Н. Юртаева